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Zehnkampf, Männer
Athleten: 22

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info

159 Schmieder Victor 1995 BA PTSV Jahn Freiburg 1
160 Tregellis Sidney Spike 1994 BA TSG 78 Heidelberg 1 5416 Schutterwal

d,
18.09.2021

161 Trogisch Felix 1988 BA TSG 78 Heidelberg 1 5507 Filderstadt,
21.05.2022

165 Bayer Fabian 1998 BA TV Lahr 1 4226 Schutterwal
d,

18.09.2021
166 Bayer Pascal 2001 BA TV Lahr 1 3843 Schutterwal

d,
18.09.2021

167 Schmidberger Björn 2000 BA TV Lahr 1 4763 Pliezhause
n,

24.07.2021
175 Schrempp Patrik 2001 BA LG Ortenau Nord 1 5469 Schutterwal

d,
18.09.2021

191 Rogge Jannik 1999 WÜ LG Eningen-Reutlingen 1 3716 Leinfelden-
Echterding

en,
18.09.2021

192 Börsken Nicolas 2004 WÜ LG Filstal 1 4556 Ulm,
07.05.2022

193 Broneske Lukas 2003 WÜ LG Filstal 1 5135 Ulm,
07.05.2022

195 Lindner Louis 2002 WÜ LG Filstal 1
206 Ackermann Jannis 2000 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 1 5911 Pliezhause

n,
24.07.2021

208 Krieg Sven 2001 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 1 5076 Weingarten
,

21.05.2022
209 Meißner Maurice 2002 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 1 6462 Weingarten

,
03.07.2021

213 Mergenthaler Sebastian 2002 WÜ LG Gäu Athletics 1 6088 Winterbach
,

02.10.2021
220 De Carvalho Kelmen 2002 WÜ LG Steinlach-Zollern 1
221 Ewinger Christoph 1991 WÜ LG Steinlach-Zollern 1 6808 Wesel,

21.08.2021
222 Kommer Joshua 2002 WÜ LG Steinlach-Zollern 1 6525 Weingarten

,
03.07.2021

223 Kretschmer Niklas 1998 WÜ LG Steinlach-Zollern 1 6292 Pliezhause
n,

24.07.2021
224 Schulz Finn 2003 WÜ LG Steinlach-Zollern 1 6774 Weingarten

,
03.07.2021

236 Stepper Jonas 1998 WÜ TV Oberhaugstett 1 4758 Schutterwal
d,

18.09.2021
260 Petzold Dominik 1998 WÜ SSV Ulm 1846 1

Fünfkampf, Männliche Jugend U20
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info

152 Van der Does Jonas 2004 BA LC Breisgau 1
247 Bozic Joshua 2004 WÜ TB Tailfingen 1
281 Artz Niklas 2004 WÜ LG Welfen 1
283 Hauck Matti 2003 WÜ LG Welfen 1
284 Müller Kaan 2003 WÜ LG Welfen 1
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Zehnkampf, Männliche Jugend U20
Athleten: 2

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info

152 Van der Does Jonas 2004 BA LC Breisgau 1
283 Hauck Matti 2003 WÜ LG Welfen 1

Zehnkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 31

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info

164 Konz Caesar 2006 BA LG Region Karlsruhe 3 5965 Ettlingen,
14.05.2022

194 Kraut Elias 2006 WÜ LG Filstal 3
196 Pätzold Felix 2005 WÜ LG Filstal 3 5916 Ulm,

07.05.2022
215 Pantis Thomo 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg 3 5287 Weingarten

,
02.10.2021

226 Breitkreutz Finn 2006 WÜ LG Neckar-Enz 3
227 Merita Luca 2005 WÜ LG Neckar-Enz 3 5914 Filderstadt,

21.05.2022
228 Noller Gero 2006 WÜ LG Neckar-Enz 3 3205 Filderstadt,

21.05.2022
229 Schumm Joshua 2006 WÜ LG Neckar-Enz 3
235 Ohngemach Joschua 2006 WÜ TV Oberhaugstett 3 3801 Winterbach

,
22.05.2022

240 Brusa Maxim 2005 WÜ TSV Schmiden 3 4369 Weingarten
,

03.07.2021
241 Frey Tobias 2005 WÜ TSV Schmiden 3 4855 Weingarten

,
03.07.2021

258 Hagemeyer Philip 2005 WÜ SSV Ulm 1846 3 4847 Ulm,
07.05.2022

259 Papica Hendrik 2006 WÜ SSV Ulm 1846 3 4077 Ulm,
07.05.2022

261 Rodrigues Artur 2005 WÜ SSV Ulm 1846 3 5402 Ulm,
07.05.2022

262 Ulshöfer Sören 2006 WÜ SSV Ulm 1846 3
263 Walcher Moritz 2005 WÜ SSV Ulm 1846 3
151 Speyer Pascal 2005 BA LC Breisgau 4 4733 Rheinfelde

n,
07.05.2022

174 Höll Linus 2005 BA LG Ortenau Nord 4 3133 Schutterwal
d,

18.09.2021
181 Feldmann Moritz 2006 BA ESV Weil am Rhein 4 3817 Rheinfelde

n,
07.05.2022

182 Flaig Marvin 2006 BA ESV Weil am Rhein 4
183 Hauk Christopher 2006 BA ESV Weil am Rhein 4 3283 Rheinfelde

n,
07.05.2022

184 Vollmer Noah 2006 BA ESV Weil am Rhein 4 4212 Rheinfelde
n,

07.05.2022
207 Amann Jan 2006 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 4 4198 Weingarten

,
21.05.2022

233 Brecka Radoslav 2005 WÜ TB Neuffen 4 4098 Leinfelden-
Echterding

en,
18.09.2021

248 Fusi Giacomo 2005 WÜ TB Tailfingen 4 4444 Weingarten
,

21.05.2022
249 Kommer Aaron 2005 WÜ TB Tailfingen 4 4912 Weingarten

,
21.05.2022
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 31

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info

252 Botzenhardt Leo 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4
253 Göhring Julian 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4
254 Gulde Leonard 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4
255 Tressel Tim 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 4
282 Bruderrek Emil 2005 WÜ LG Welfen 4

Siebenkampf, Frauen
Athleten: 28

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info

154 Arians Amelie 2004 BA TV Engen 6
156 Meßmer Magdalena 2002 BA TV Engen 6
157 Strötzel Sabrina 2002 BA TV Engen 6 3707 Weingarten

,
21.05.2022

168 Heim Jacqueline 1995 BA TV Lahr 6 4530 Schutterwal
d,

18.09.2021
176 Tritschler Janine 1995 BA SV Waldkirch 6
217 Budnik Hannah 2000 WÜ TUS Metzingen 6
218 Münkle Mandy 2001 WÜ TUS Metzingen 6 5102 Pliezhause

n,
24.07.2021

219 Walch Sara 2004 WÜ TUS Metzingen 6
237 Mittmann Nicole 1996 WÜ TV Oberhaugstett 6 3512 Winterbach

,
21.05.2022

238 Renninger Inka 1999 WÜ TV Oberhaugstett 6 3574 Pliezhause
n,

24.07.2021
239 Rothfuß Nadine 1997 WÜ TV Oberhaugstett 6
264 Bender Carolin 2002 WÜ SSV Ulm 1846 6 5255 Filderstadt,

21.05.2022
265 Blumenhofer Iris 1996 WÜ SSV Ulm 1846 6
268 Jung Marie 2003 WÜ SSV Ulm 1846 6 5124 Wesel,

20.08.2021
269 Krieger Nadine 2003 WÜ SSV Ulm 1846 6
150 Rodinger Christin 2001 BA SCL Heel Baden-Baden 7 3560 Weingarten

,
21.05.2022

162 Benderoth Anja 1999 BA TSG 78 Heidelberg 7 3224 Schutterwal
d,

18.09.2021
163 Rother Christine 1989 BA TSG 78 Heidelberg 7 2930 Schutterwal

d,
18.09.2021

177 Adolf Marlene 2002 BA SG Walldorf Astoria 1902 7
186 Ruoff Tanja 1987 BY TSV Altenberg 7 3771 Bad Endorf,

03.07.2021
187 Kryvsha Daryna 2002 BY TSV Wolfratshausen 7
199 Pfeifer Leonie 2004 WÜ LG Filstal 7 4298 Winterbach

,
02.10.2021

214 Horvath Lisa 1998 WÜ LG Gäu Athletics 7
225 Mees Jana 1995 WÜ LG Steinlach-Zollern 7
230 Durian Lisa Elena 1997 WÜ LG Neckar-Enz 7 4036 Pliezhause

n,
24.07.2021

245 Grimm Leona 2000 WÜ LG Staufen 7 4747 Pliezhause
n,

24.07.2021
246 Tiede Liane 2004 WÜ LG Staufen 7
256 Heim Nathalie 1998 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U20
Athleten: 3

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info

285 Dent Silja 2004 WÜ LG Welfen 7
286 Mendel Maxi 2003 WÜ LG Welfen 7
287 Odenbach Suvi 2004 WÜ LG Welfen 7

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 52

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info

169 Hörner Hailey-Jean 2006 BA ETSV Lauda 8 4197 Möckmühl,
14.05.2022

170 Bek Edith 2005 BA TuS Lörrach-Stetten 8 3076 Weingarten
,

03.07.2021
171 Emme Anna 2006 BA TuS Lörrach-Stetten 8 3457 Rheinfelde

n,
07.05.2022

172 Neumann Eva 2005 BA TuS Lörrach-Stetten 8 2840 Weingarten
,

03.07.2021
173 Tittel Alina 2005 BA TuS Lörrach-Stetten 8 3024 Rheinfelde

n,
07.05.2022

178 Bayram Ceren 2006 BA TV Wehr 8 4570 Rheinfelde
n,

07.05.2022
179 Henneberg Liane 2006 BA TV Wehr 8 3219 Konstanz,

17.07.2021
180 Homberg Sophia 2006 BA TV Wehr 8 3543 Rheinfelde

n,
07.05.2022

185 Fröhle Anna 2005 BA ESV Weil am Rhein 8 3487 Rheinfelde
n,

07.05.2022
188 Rohova Daria 2006 BY TSV Wolfratshausen 8 3894 Limburgero

f,
05.06.2022

189 Veretilnik Mariia 2006 BY TSV Wolfratshausen 8 4292 Limburgero
f,

05.06.2022
190 Heller Celina 2006 WÜ TSG Eislingen 8 3564 Ulm,

07.05.2022
197 Günther Marie-Luise 2006 WÜ LG Filstal 8
198 Kneifel Lara 2006 WÜ LG Filstal 8 4071 Ulm,

07.05.2022
200 Steinbach Miriam 2005 WÜ LG Filstal 8 4804 Ulm,

07.05.2022
201 Zuegel Milla 2006 WÜ LG Filstal 8
202 Höner Marit 2005 WÜ TSV Gomaringen 8 4362 Weingarten

,
21.05.2022

232 Aykit Tara 2005 WÜ Sport-Union Neckarsulm 8 4939 Wesel,
21.08.2021

242 Heeger Laura 2005 WÜ TSV Schmiden 8
243 Well Johanna 2006 WÜ TSV Schmiden 8 3211 Pliezhause

n,
24.07.2021

279 Kroter Leonie 2006 WÜ DJK SG Wasseralfingen 8 5028 Filderstadt,
21.05.2022

280 Bix Nele 2005 WÜ TV Weilstetten 8 4119 Weingarten
,

21.05.2022
288 Pooß Miadel 2005 WÜ LG Welfen 8 2803 Weingarten

,
02.10.2021

289 Schmidt-Rüdt Pia 2005 WÜ LG Welfen 8 4408 Weingarten
,

21.05.2022
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 52

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info

290 Wichmann Clara Theresa 2006 WÜ LG Welfen 8 4194 Weingarten
,

21.05.2022
153 Hohe Katja 2006 BA LC Breisgau 9 3382 Rheinfelde

n,
07.05.2022

155 Braun Fabien 2006 BA TV Engen 9 3440 Weingarten
,

21.05.2022
158 Simmes Vanessa 2005 BA LAC Freiburg 9 3155 Weingarten

,
03.07.2021

203 Willnich Finja 2006 WÜ TS Göppingen 9 3574 Winterbach
,

22.05.2022
204 Schweikert Jule 2005 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9 3912 Ettlingen,

14.05.2022
205 Vogrin Noemi 2006 WÜ Spvgg Holzgerlingen 9 3372 Pliezhause

n,
24.07.2021

210 Cardellino Rebecca Sara 2005 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 9 2565 Leinfelden-
Echterding

en,
18.09.2021

211 Kabatnik Katharina 2006 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 9
212 Weidner Jana 2006 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 9
216 Schneider Svenja 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg 9 3567 Winterbach

,
02.10.2021

231 Pfitzenmaier Tina 2005 WÜ LG Neckar-Enz 9 3103 Winterbach
,

02.10.2021
234 Fischer Nina 2006 WÜ TB Neuffen 9 3184 Pliezhause

n,
24.07.2021

244 Gjini Lina 2005 WÜ LG Staufen 9
250 Kurbel Sarina 2006 WÜ TB Tailfingen 9 3589 Weingarten

,
21.05.2022

251 Thomann Mara 2006 WÜ TB Tailfingen 9 3934 Weingarten
,

21.05.2022
257 Strohmaier Liv Greta 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 9 3541 Winterbach

,
22.05.2022

266 Burk Leni 2006 WÜ SSV Ulm 1846 9 3256 Ulm,
07.05.2022

267 Hauser Jule 2006 WÜ SSV Ulm 1846 9 3023 Pliezhause
n,

24.07.2021
270 Ludwig Lea 2006 WÜ SSV Ulm 1846 9 3210 Ulm,

25.06.2021
271 Schreier Lia 2005 WÜ SSV Ulm 1846 9 3948 Ulm,

07.05.2022
272 Simsek Melike 2005 WÜ SSV Ulm 1846 9 4038 Ulm,

07.05.2022
273 Wloka Franziska 2006 WÜ SSV Ulm 1846 9 3976 Ulm,

07.05.2022
274 Häußer Leonie 2005 WÜ Unterländer LG 9
275 Hurtado-Garcia Alicia 2005 WÜ Unterländer LG 9 3581 Brackenhei

m,
20.06.2022

276 Wendel Amelie 2005 WÜ Unterländer LG 9 3504 Brackenhei
m,

20.06.2022
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 52

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info

277 Wendel Pia 2005 WÜ Unterländer LG 9 3721 Brackenhei
m,

20.06.2022
278 Ohm Pauline 2005 WÜ VfL Waiblingen 9 3650 Winterbach

,
22.05.2022

Vierkampf, Weibliche Jugend U20
Athleten: 3

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

285 Dent Silja 2004 WÜ LG Welfen
286 Mendel Maxi 2003 WÜ LG Welfen
287 Odenbach Suvi 2004 WÜ LG Welfen

Fünfkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 31

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

151 Speyer Pascal 2005 BA LC Breisgau
164 Konz Caesar 2006 BA LG Region Karlsruhe
174 Höll Linus 2005 BA LG Ortenau Nord
181 Feldmann Moritz 2006 BA ESV Weil am Rhein
182 Flaig Marvin 2006 BA ESV Weil am Rhein
183 Hauk Christopher 2006 BA ESV Weil am Rhein
184 Vollmer Noah 2006 BA ESV Weil am Rhein
194 Kraut Elias 2006 WÜ LG Filstal
196 Pätzold Felix 2005 WÜ LG Filstal
207 Amann Jan 2006 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen
215 Pantis Thomo 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg
226 Breitkreutz Finn 2006 WÜ LG Neckar-Enz
227 Merita Luca 2005 WÜ LG Neckar-Enz
228 Noller Gero 2006 WÜ LG Neckar-Enz
229 Schumm Joshua 2006 WÜ LG Neckar-Enz
233 Brecka Radoslav 2005 WÜ TB Neuffen
235 Ohngemach Joschua 2006 WÜ TV Oberhaugstett
240 Brusa Maxim 2005 WÜ TSV Schmiden
241 Frey Tobias 2005 WÜ TSV Schmiden
248 Fusi Giacomo 2005 WÜ TB Tailfingen
249 Kommer Aaron 2005 WÜ TB Tailfingen
252 Botzenhardt Leo 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen
253 Göhring Julian 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen
254 Gulde Leonard 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen
255 Tressel Tim 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen
258 Hagemeyer Philip 2005 WÜ SSV Ulm 1846
259 Papica Hendrik 2006 WÜ SSV Ulm 1846
261 Rodrigues Artur 2005 WÜ SSV Ulm 1846
262 Ulshöfer Sören 2006 WÜ SSV Ulm 1846
263 Walcher Moritz 2005 WÜ SSV Ulm 1846
282 Bruderrek Emil 2005 WÜ LG Welfen

Vierkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 52

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

153 Hohe Katja 2006 BA LC Breisgau
155 Braun Fabien 2006 BA TV Engen
158 Simmes Vanessa 2005 BA LAC Freiburg
169 Hörner Hailey-Jean 2006 BA ETSV Lauda
170 Bek Edith 2005 BA TuS Lörrach-Stetten
171 Emme Anna 2006 BA TuS Lörrach-Stetten
172 Neumann Eva 2005 BA TuS Lörrach-Stetten
173 Tittel Alina 2005 BA TuS Lörrach-Stetten
178 Bayram Ceren 2006 BA TV Wehr
179 Henneberg Liane 2006 BA TV Wehr
180 Homberg Sophia 2006 BA TV Wehr
185 Fröhle Anna 2005 BA ESV Weil am Rhein
188 Rohova Daria 2006 BY TSV Wolfratshausen
189 Veretilnik Mariia 2006 BY TSV Wolfratshausen
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 52

StNr Name Jahr LV Verein ML Info

190 Heller Celina 2006 WÜ TSG Eislingen
197 Günther Marie-Luise 2006 WÜ LG Filstal
198 Kneifel Lara 2006 WÜ LG Filstal
200 Steinbach Miriam 2005 WÜ LG Filstal
201 Zuegel Milla 2006 WÜ LG Filstal
202 Höner Marit 2005 WÜ TSV Gomaringen
203 Willnich Finja 2006 WÜ TS Göppingen
204 Schweikert Jule 2005 WÜ Spvgg Holzgerlingen
205 Vogrin Noemi 2006 WÜ Spvgg Holzgerlingen
210 Cardellino Rebecca Sara 2005 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen
211 Kabatnik Katharina 2006 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen
212 Weidner Jana 2006 WÜ LG Leinfelden-Echterdingen
216 Schneider Svenja 2005 WÜ LAZ Ludwigsburg
231 Pfitzenmaier Tina 2005 WÜ LG Neckar-Enz
232 Aykit Tara 2005 WÜ Sport-Union Neckarsulm
234 Fischer Nina 2006 WÜ TB Neuffen
242 Heeger Laura 2005 WÜ TSV Schmiden
243 Well Johanna 2006 WÜ TSV Schmiden
244 Gjini Lina 2005 WÜ LG Staufen
250 Kurbel Sarina 2006 WÜ TB Tailfingen
251 Thomann Mara 2006 WÜ TB Tailfingen
257 Strohmaier Liv Greta 2006 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen
266 Burk Leni 2006 WÜ SSV Ulm 1846
267 Hauser Jule 2006 WÜ SSV Ulm 1846
270 Ludwig Lea 2006 WÜ SSV Ulm 1846
271 Schreier Lia 2005 WÜ SSV Ulm 1846
272 Simsek Melike 2005 WÜ SSV Ulm 1846
273 Wloka Franziska 2006 WÜ SSV Ulm 1846
274 Häußer Leonie 2005 WÜ Unterländer LG
275 Hurtado-Garcia Alicia 2005 WÜ Unterländer LG
276 Wendel Amelie 2005 WÜ Unterländer LG
277 Wendel Pia 2005 WÜ Unterländer LG
278 Ohm Pauline 2005 WÜ VfL Waiblingen
279 Kroter Leonie 2006 WÜ DJK SG Wasseralfingen
280 Bix Nele 2005 WÜ TV Weilstetten
288 Pooß Miadel 2005 WÜ LG Welfen
289 Schmidt-Rüdt Pia 2005 WÜ LG Welfen
290 Wichmann Clara Theresa 2006 WÜ LG Welfen


